[bookmark: _GoBack]Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  04 » мая 2016 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 185

Об окончании отопительного
периода 2015-2016 года на территории Белоярского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.06.2011 № 354, пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утверждённых Приказом Минэнерго Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Определить 16.05.2016 временем и датой окончания отопительного периода 2015-2016 годов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
     2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающей организации ООО «БИО ТЭК-М», ООО Управляющей компании «Веста», соблюдая последовательность технологических операций обеспечить организацию выполнения работ по отключению систем теплоснабжения, приступить к ремонтным работам согласно планам мероприятий подготовки к отопительному периоду 2016-2017 г.г.
     3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и в газете « Заря Севера».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского
городского поселения                                                             А.Г. Люткевич

Исп. Герасимов А.А.
2-37-07
Дело-1, Администрация-1, ООО «БИО ТЭК-М»-1, ООО УК «Веста»-1, «Заря Севера»-1, Исп.-1